
Uroczyste zakończenie roku szkolnego
Piątek, 22 Czerwiec 2018

Dzisiaj, razem ze wszystkimi uczniami i rodzicami, zakończyliśmy rok szkolny 2017/2018. Ten
dzień to jednocześnie radość z powodu rozpoczynających się wakacji, ale też smutek,
ponieważ po kilku latach rozstajemy się z uczniami, którzy kończą szkołę.

  

Uroczysty apel rozpoczęła dyrektor Małgorzata Policha, witając zaproszonych gości,
nauczycieli, pracowników szkoły, rodziców i wszystkich uczniów. Dyrektor dokonała
podsumowania osiągnięć naszych wychowanków w mijającym roku szkolnym, a mamy się
czym pochwalić. Wielu uczniów brało z sukcesami udział w konkursach międzyszkolnych,
gminnych, powiatowych, wojewódzkich i ogólnopolskich. Anna Olech została laureatką
konkursu biologicznego, a Mikołaj Kalisz finalistą konkursu ortograficznego Lubelskiego
Kuratora Oświaty. Uczniowie klas trzecich gimnazjum osiągnęli dobre wyniki z egzaminu
gimnazjalnego i na pewno dostaną się do wybranych przez siebie szkół. 48 uczniów odebrało
świadectwa z wyróżnieniem, 17 otrzyma stypendia naukowe. 108 uczniów odebrało nagrody
książkowe lub rzeczowe za bardzo dobre wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe, czytelnictwo,
udział w konkursach, działalność artystyczną i działania na rzecz społeczności szkolnej.
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Po wystąpieniu dyrektor szkoły gratulacje i życzenia udanych wakacji złożyli wszystkim Wójt
Gminy Krasnystaw Wojciech Kowalczyk oraz przewodnicząca Rady Rodziców Ewelina Jarosz.
Rodzice i uczniowie odebrali listy gratulacyjne i nagrody.

Kolejna część uroczystości należała do uczniów klas trzecich gimnazjum. W ich imieniu
podziękowanie dla nauczycieli i pracowników szkoły wygłosiła Julia Pasieczna. Oprócz miłych
słów pedagodzy otrzymali od absolwentów kwiaty. Uczniowie zaprezentowali film, który
podsumował ich szkolne losy i wszyscy ujawnili talent muzyczny, śpiewając pożegnalną
piosenkę.

Uroczystość zakończyła część artystyczna, którą przygotowała klasa II gimnazjum i chór
szkolny. Po raz ostatni śpiewały w murach naszej szkoły utalentowane solistki: Patrycja
Chwała, Amelia Niedźwiadek, Marta Nowacka, Joanna Palonka.

W roli prowadzących świetnie sobie poradzili Klaudia Czyż i Mikołaj Kalisz.

Udanych i bezpiecznych wakacji.
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